
Tandsköterska
Folktandvården, Centrum Borås

I Folktandvården Västra Götaland bidrar du till jämlik hälsa och livskvalitet för alla människor i alla
livets stunder. Här möter du en kultur präglad av samarbete, engagemang och glädje och har tillgång till
modern teknik och experter inom alla områden. Det finns alltid någon att lära av och många att trivas
med. Vi erbjuder stabiliteten för en trygg vardag och möjligheter att växa under hela ditt fortsatta
yrkesliv.

Bli en del av något större. Välkommen till Folktandvården!

Folktandvården Västra Götalands vision – Frisk i munnen hela livet – står för vår ambition att arbeta
hälsofrämjande och att förebygga sjukdomar.  Våra tre kärnvärden är Hälsa, Kompetens och Service.
Därför erbjuder vi:
- goda utvecklingsmöjligheter och karriärvägar så att du som medarbetare kan fortsätta att växa och
utvecklas.
-  nyutbildade ett omfattande handledningsprogram av erfarna kollegor för att ge dig en riktigt bra start.
- förmåner som uppmuntrar till god hälsa som bland annat individuell hälsoprofil, massage,
friskvårdskuponger för träning på fritiden samt fri öppen hälso- och sjukvård.

Kliniken

Centrum Borås är en modern klinik byggd 2012 och utgör en enhet tillsammans med Sandared. Vi
arbetar enligt 7-19 modellen. Till vår härliga arbetsgrupp söker vi nu en tandsköterska. Kliniken har flera
uppdrag där akuttandvård alla årets dagar är en av dem, samt att vi tar emot studenter under deras VFU-
period. Vi har resurstandläkare i kirurgi och utbildade handledare. Vill du bli en av oss?

Arbetsuppgifter

Som tandsköterska på folktandvården arbetar du med assistans, sterilarbete och receptionsarbete. Du
kommer att få användning av hela din kompetens då vi har patientgrupper i alla åldrar. Arbete med
FRAMM, uppsökande verksamhet, profylax och egna patienter är också vanligt förekommande
arbetsuppgifter.

Kvalifikationer

• Tandsköterskeutbildning
• God datorvana
• Goda kunskaper i svenska språket.

Vi söker dig som är duktig på att skapa goda relationer och som samarbetar väl med andra. Du månar om
patienten, har ett gott bemötande och god pedagogisk förmåga. Du tar ansvar för dina arbetsuppgifter,
tar egna initiativ och vill bidra med hela din kompetens. En händelserik arbetsmiljö motiverar dig.
Du har god överblick och ligger alltid steget före. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Vi kommer att ta kontakt med dig så fort din ansökan kommit in och påbörja rekryteringsarbetet. Det
innebär en första intervju med någon av våra rekryterare från HR-enheten och sedan kommer
klinikcheferna att intervjua direkt efter att ansökningstiden gått ut. Vi berättar gärna mer om vår
arbetsgång när vi talas vid.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.



Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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